
 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/158/2016 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Diagnoz potrzeb szkół prowadzonych  

przez Gminę Miejską w Ostródzie na wsparcie z EFS  

w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Regulaminu konkursu nr RPWM.02.02.01-
IZ.00-28-001/16 stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu  
nr RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/16 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020  
z zakresu Osi priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałania 2.2.1 
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów – projekty konkursowe, Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza 

na wsparcie z EFS w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb Szkoły Podstawowej nr 4 na wsparcie z EFS  

w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela 

Makuszyńskiego na wsparcie z EFS w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 
2014 – 2020  stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów na wsparcie 

z EFS w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 stanowiącą 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszkowiaka na 

wsparcie z EFS w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 stanowiącą 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego ogłosił nabór wniosków w ramach 

Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów – projektu konkursowe w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020.  

Gmina Miejska Ostróda zamierza złożyć wniosek na realizację projektu z zakresu kształcenia 

kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy (matematyczno-przyrodniczych, ICT, 

językowych) oraz właściwych postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności oraz pracy 

zespołowej), w tym zapewnienie zindywidualizowanego podejścia do uczniów o specjalnych 

potrzebach edukacyjnych.  

W celu objęcia placówki projektem niezbędne jest przygotowanie przez szkołę diagnozy 

potrzeb oraz zatwierdzenie jej przez organ prowadzący.   

 

 


